
Постановление   администрации  Совхозного   сельсовета   Искитимского   района
Новосибирской  области  от  06.08.2019  №  170  «О  внесении   изменений  в
постановление  администрации  Совхозного  сельсовета   Искитимского    района
Новосибирской области от 28.11.2018 № 217 «Об утверждении Порядка составления
и ведения  сводной   бюджетной   росписи бюджета муниципального образования
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области,  бюджетных
росписей главных  распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
сельсовета  Искитимского  района    Новосибирской    области   и    главных
администраторов   источников  финансирования   дефицита  бюджета  Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
опубликовано  в  периодическом  печатном  издании  –  «Вестник  Совхозного
сельсовета» от 07.08.2019 № 71 (79)

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       06.08.2019     №    170

с. Лебедевка

О внесении  изменений в  постановление 
администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области 
от 28.11.2018 № 217 «Об утверждении Порядка 
составления и ведения  сводной   бюджетной      
росписи бюджета муниципального образования  
Совхозного сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области, бюджетных  росписей      
главных распорядителей (распорядителей) средств 
бюджета Совхозного сельсовета Искитимского 
района   Новосибирской   области  и   главных 
администраторов  источников финансирования  
дефицита бюджета Совхозного сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области

 В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в
целях организации исполнения бюджета Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
Совхозного сельсовета Искитимского  района  Новосибирской области  от 28.11.2018
№ 217 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета  муниципального  образования  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской  области,  бюджетных  росписей  главных  распорядителей
(распорядителей)  средств  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской  области  и  главных  администраторов  источников  финансирования
дефицита  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области»:

1.1. наименование  постановления  после  слов  «источников  финансирования
дефицита  бюджета  Совхозного  сельсовета   Искитимского  района  Новосибирской
области» дополнить словами «, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных
обязательств»;

1.2. в  пункте  1  постановления  после  слов  «источников  финансирования
дефицита  бюджета  Совхозного  сельсовета   Искитимского  района  Новосибирской



области» дополнить словами «, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных
обязательств».

2. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения сводной
бюджетной  росписи  бюджета  муниципального  образования  Совхозного  сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области,  бюджетных  росписей  главных
распорядителей  (распорядителей)  средств  бюджета  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области и главных администраторов источников
финансирования  дефицита  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской  области  (далее  по  тексту  Порядок),  утвержденный  постановлением
администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
от  28.11.2018  №  217  «Об  утверждении  Порядка  составления  и  ведения  сводной
бюджетной  росписи  бюджета  муниципального  образования  Совхозного  сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области,  бюджетных  росписей  главных
распорядителей  (распорядителей)  средств  бюджета  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области и главных администраторов источников
финансирования  дефицита  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области»:

2.1. наименование Порядка после слов «источников финансирования дефицита
бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области»
дополнить  словами  «,  а  также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных
обязательств»;

2.2. пункт 1 после слов «(далее соответственно – бюджетные росписи, главные
распорядители  (распорядители)  средств,  главные  администраторы  источников)»
дополнить словами «, а также порядок утверждения, доведения, изменения лимитов
бюджетных обязательств»;

2.3. подпункт 2 пункта 3:
а)  после  слов  «на  едином  счете  бюджета»  дополнить  словами  «и  группы

источников  финансирования  дефицита  местного  бюджета  «Изменение  остатков
средств на счетах по учету средств бюджетов» (далее – группа источников)»;

б)  дополнить  абзацем  следующего  содержания:  «Показатели  (изменения
показателей)  бюджетных  ассигнований  по  источникам  финансирования  дефицита
местного бюджета группы источников «Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджетов» формируются в АС «Бюджет» автоматически и не доводятся до
главных администраторов источников.»;

2.4. в пункте 8 слова «государственных и» исключить;
2.5. подпункт 3 пункта 11 изложить в новой редакции: «3) по расходам местного

бюджета,  осуществляемых  за  счет  целевых  межбюджетных  трансфертов,
предоставляемых из областного бюджета Новосибирской области, доведение лимитов
бюджетных  обязательств  по  которым  осуществляется  соответствующему  главному
распорядителю средств областного бюджета Новосибирской области (далее – главный
распорядитель  средств  областного  бюджета)   при  выполнении  условий,
предусмотренных  законом  об  областном  бюджете  Новосибирской  области  или  в
соответствии  с  решением  Правительства  Новосибирской  области  и  (или)  по
предложению главного распорядителя средств областного бюджета.»;

2.6. пункт 13 изложить в новой редакции: «13. Лимиты бюджетных обязательств,
указанные  в  подпункте  2  пункта  11  настоящего  Порядка,  утверждаются  в  случае
принятия правового акта, устанавливающего распределение бюджетных ассигнований
на  предоставление  соответствующего  целевого  межбюджетного  трансферта  из
областного бюджета, и (или) правового акта, определяющего долю софинансирования



расходного обязательства из федерального бюджета или областного бюджета, и (или)
заключения  Администрацией муниципального образования соглашения с областным
органом  исполнительной  власти  о  предоставлении  указанного  межбюджетного
трансферта.»;

2.7. пункт 14 изложить в новой редакции: «14. Лимиты бюджетных обязательств,
указанные  в  подпункте  3  пункта  11  настоящего  Порядка  (дополнительно
заблокированные лимиты бюджетных обязательств),  утверждаются в течение десяти
рабочих  дней  со  дня  заключения  Администрацией  муниципального  образования
соглашения с областным органом исполнительной власти о предоставлении целевого
межбюджетного трансферта.»;

2.8.  в  первом  абзаце  пункта  20  слово  «уведомления»  заменить  словом
«уведомлений»;

2.9. в подпункте 3 пункта 29 после слов «нормативных правовых актов субъекта»
дополнить слово «Российской»;

2.10. в пункте 33:
           а) в подпункте 7 слова «нормативно-правого акта» заменить словами 
«нормативного правого акта»;

 б)  подпункт  8  изложить  в  новой  редакции:  «8)  принятия  правового  акта,
устанавливающего  распределение  бюджетных  ассигнований  на  предоставление
целевого межбюджетного трансферта из федерального и (или) областного бюджетов
на исполнение принятого в соответствии с решением о местном бюджете расходного
обязательства,  в  целях  софинансирования  которого  предоставляются  целевые
межбюджетные трансферты из федерального и (или)  областного бюджетов,  и (или)
правового акта, определяющего долю софинансирования расходного обязательства из
федерального  и  (или)  областного  бюджетов,  и  (или)  заключения  соглашения   с
областным  органом  исполнительной   власти  о  предоставлении  целевого
межбюджетного трансферта;»;

в) дополнить подпунктом 10 следующего содержания: «10) в случае заключения
Администрацией  муниципального  образования  соглашения  с  областным  органом
исполнительной  власти  о  предоставлении  целевого  межбюджетного  трансферта  из
областного бюджета по расходам местного бюджета, по которым не были доведены
лимиты бюджетных обязательств.»;

2.11.  после пункта 40 слова «Изменение и прекращение действия показателей
росписи  источников,  утвержденных  на  плановый  период»  заменить  словами
«Изменение  показателей  сводной  бюджетной  росписи  и  лимитов  бюджетных
обязательств, утвержденных на плановый период»;

2.12. в первом абзаце подпункта 42 после слова «Изменения» дополнить слово
«показателей»;

2.13. пункт 44 после слов «по кодам аналитического учета» дополнить словами
следующего содержания: «: по кодам классификации расходов контрактной системы,
кодам операций сектора государственного управления»;

2.14. в пункте 50 слова «государственных и» исключить;
2.15. в  подпункте 2  пункта 54 заменить слова согласно приложению № 18 на

«согласно приложению № 18.1; 
2.16.  после  пункта  57  слова  «Прекращение  действия»  заменить  словом

«Изменение»;
2.17.  подпункт  59  после  слов  «и  ведения  сводной  бюджетной  росписи,»

дополнить словами «лимитов бюджетных обязательств,»;
2.18. дополнить пунктом 60.1. следующего содержания: 



«60.1.  В  рамках  составления,  утверждения  и  ведения  сводной  бюджетной
росписи,  лимитов бюджетных обязательств, бюджетных росписей исполнителем при
формировании  печатных  форм  документов  финансовым  органом,  главным
распорядителем  средств  местного  бюджета,  главным  администратором  источников
финансирования дефицита средств местного бюджета следует считать соответственно
руководителя  финансового  органа  местного  бюджета  (уполномоченное  лицо),
руководителя  главного  распорядителя  средств  местного  бюджета  (уполномоченное
лицо) и руководителя главного администратора источников финансирования дефицита
средств бюджета (уполномоченное лицо)»;

2.19. приложения № 1-25 к Порядку изложить в новой редакции;
2.20. Дополнить Порядок приложением  № 18.1. 
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  периодичном печатном  издании

«Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
      
      Глава Совхозного сельсовета                                          Н.Г.Орлов



Приложение N 1

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                               а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма

                                                                 УТВЕРЖДАЮ:
                                               ____________________________

                                                 (наименование должности)
                                               ____________________________

                                               (подпись, фамилия, инициалы)
                                               "___" ___________ 20___ года

Сводная бюджетная роспись
бюджета муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского района

Новосибирской области на 20__ год и плановый период 20___ - 20___ годов

                                                                
Единица измерения: тыс. рублей                                                          по ОКЕИ    384   
                                                                

Раздел 1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского

 района Новосибирской области в разрезе главных распорядителей, разделов,
 подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений 

деятельности), групп и подгрупп видов расходов классификации расходов бюджета

Наименован
ие

показателя

Код по классификации расходов бюджета Сумма

код главного
распорядите

ля
бюджетных

средств

раз
дел

а

подр
аздел

а

целево
й

статьи
расход

ов

вида
расход

ов

20__
_ год

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого

Исполнитель                          ______________________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

Раздел 2. Бюджетные ассигнования по источникам

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


финансирования дефицита бюджета муниципального образования Совхозного 
сельсовета Искитимского района Новосибирской области в разрезе главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета и кодов источников
финансирования дефицита бюджета классификации источников финансирования

дефицитов бюджетов

Код

Наименование кода группы,
подгруппы, статьи и вида

источников финансирования
дефицитов бюджетов

Сумма

20___ 20___ 20___

1 2 3 4 5

Итого

Исполнитель             ______________________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)



Приложение N 2

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета

Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,
                              а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма

Уведомление N
о бюджетных ассигнованиях по расходам муниципального образования 
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов
                            от ________________

Наименование органа,          _________________________
исполняющего бюджет           _________________________
Главный распорядитель         _________________________
Единица измерения: тыс. руб.                                                                        по ОКЕИ    384
Основание                     _____________________________________________

Код бюджетной классификации Сумма

раздела
подраздел

а
целевой
статьи

вида
расходов

20___
год

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7

Итого

Исполнитель              _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


Приложение N 3

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета

Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,
                              а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
УВЕДОМЛЕНИЕ N

о бюджетных ассигнованиях по источникам финансирования
дефицита бюджета муниципального образования Совхозного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области
на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

от ________________

Наименование органа, исполняющего бюджет   ___________________

Главный администратор источников
финансирования дефицита местного  бюджета ___________________
                                                                                                                         по ОКЕИ     384   
Единица измерения: тыс. руб.               ___________________  
Основание   __________________________________________________

Наименовани
е показателя

Код по классификации
источников финансирования

дефицитов бюджетов

Сумма

20___
год

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5

ИТОГО
ИСТОЧНИКО

В

Исполнитель               _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


Приложение N 4

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                              а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  
Форма

  УТВЕРЖДАЮ:

                                               ____________________________
                                                 (наименование должности)

                                               ____________________________
                                               (подпись, фамилия, инициалы)

                                               "   " ___________ 20    года

Единица измерения: тыс. руб.                                                                       по ОКЕИ    384   

Лимиты бюджетных обязательств бюджета муниципального образования
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

Наименован
ие

Код бюджетной классификации Сумма

главного
распорядите
ля средств

раз
дел

а

подра
здела

целево
й

статьи

вида
расход

ов

20__
_ год

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого

Исполнитель              _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


Приложение N 5

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного  

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета

Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,
                             а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма

Уведомление N
о лимитах бюджетных обязательств бюджета муниципального образования

Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 
на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

от ____________________

Наименование органа,
исполняющего бюджет   __________________________________
Главный распорядитель __________________________________
                                                              
Единица измерения: тыс. рублей                                                                по ОКЕИ     384    

Основание             __________________________________

Наименование

Код бюджетной
классификации

Сумма

разд
ела

подр
азде
ла

целевой
статьи

вида
расход

ов

20___
год

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7 8

Итого

Исполнитель              _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


Приложение N 6

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных администраторов   
источников   финансирования   дефицита   бюджета Совхозного сельсовета

Искитимского  района  Новосибирской области,
                               а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
Уведомление N

об изменении бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования 
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов
от ___ __________ 20___ года

Наименование органа,  __________________________________
исполняющего бюджет
Главный распорядитель __________________________________

Единица измерения: тыс. руб.                                                                    по ОКЕИ     384     
                                                            

Основание для внесения изменения _______________________

Наименован
ие

Код бюджетной
классификации

Бюджетные ассигнования

раз
дел

а

подр
азде
ла

целево
й

статьи

вида
расх
одов

на
20___

год
до

изме
нений

текущи
е

измене
ния (+,

-)

ИТОГО
на

20___
год с

измене
ниями

Изменения
(+, -)

20___
год

20__
_ год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ИТОГО 
РАСХОДОВ

Исполнитель              _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


Приложение N 7

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного сельсовета

Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                               а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма

Уведомление N
об изменении лимитов бюджетных обязательств бюджета муниципального

образования Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 
на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

от ___ __________ 20___ года

Наименование органа,  __________________________________
исполняющего бюджет
Главный распорядитель __________________________________
                                                             
Единица измерения: тыс. руб.                                                                     по ОКЕИ     384

Основание для внесения изменения _______________________

Наименова
ние

Код бюджетной
классификации

Лимиты бюджетных обязательств

раз
дел

а

под
раз
дел

а

целев
ой

статьи

вида
расх
одов

на
20___
год до
измене

ний

текущи
е

измене
ния (+,

-)

ИТОГО
на

20___
год с

измене
ниями

Изменения
(+, -)

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ИТОГО 
РАСХОДОВ

Исполнитель              _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


Приложение N 8

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                               а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма

Уведомление N
об изменении бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита

бюджета муниципального образования Совхозного  сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области

на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

Наименование органа, ___________________________________
исполняющего бюджет
Главный администратор источников финансирования дефицита
местного бюджета   ___________________________________

Единица измерения: тыс. руб.                                                                    по ОКЕИ  384

Основание для внесения изменения _______________________

Наименован
ие

показателя

Код по
классификаци
и источников

финансирован
ия дефицитов

бюджетов

Бюджетные ассигнования

на 20___
год до

изменен
ий

текущие
изменен
ия (+, -)

ИТОГО на
20___ год с
изменениям

и

Изменения (+,
-)

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7

ИТОГО

Исполнитель              _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


Приложение N 9

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного  сельсовета Искитимского     

района    Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного сельсовета

Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                               а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
Акт

приемки-передачи бюджетных ассигнований, лимитов
бюджетных обязательств участников бюджетного процесса

КОДЫ

Форма по ОКУД 0501069

на "___" _________ 20_ г. Дата

Главный 
распорядитель 
средств местного 
бюджета 
(передающий) ГРБС

Главный 
распорядитель 
средств местного 
бюджета 
(принимающий) ГРБС

Единица 
измерения: тыс. 
руб. по ОКЕИ 384

Основание для 
передачи 
бюджетных 
ассигнований и 
лимитов 
бюджетных 
обязательств

Раздел 1. Бюджетные ассигнования по расходам местного бюджета

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/21.12.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


 

Наименование
показателя

Код по бюджетной классификации Сумма на год

главного
распоряд

ителя
средств
местного
бюджета

раздела подразде
ла

целевой
статьи

вида
расходов

кода
операции
сектора

государст
венного

управлен
ия

на 20__
год

на 20__
год

на 20__
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств

Наименование
показателя

Код по бюджетной классификации Сумма на год

главного
распоряд

ителя
средств
местного
бюджета

раздела подразде
ла

целевой
статьи

вида
расходов

кода
операции
сектора

государст
венного

управлен
ия

на 20__
год

на 20__
год

на 20__
год



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого

Передающая сторона:                                     Принимающая сторона:

Руководитель                                                   Руководитель
(уполномоченное лицо) __________              (уполномоченное лицо) _________
                                  (должность) (подпись)                                           (должность) (подпись)
                            (расшифровка подписи)                                            (расшифровка  подписи)

Главный бухгалтер                                           Главный бухгалтер
(уполномоченное лицо) __________              (уполномоченное лицо) __________ 
                               (должность) (подпись)                                            (должность) (подпись)
                           (расшифровка   подписи)                                         (расшифровка подписи)
"____" __________________ 20___ г.                     "_____" _________________ 20___ г



Приложение N 10

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                               а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
                                  Справка
          об изменении росписи источников финансирования дефицита бюджета 
           Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 
                  на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

                       от ___ __________ 20___ года
                                                                                                                             по ОКЕИ  384

___________________________________________________________________________
          (наименование и код главного администратора источников
                финансирования дефицита местного бюджета)

Код по классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов

Сумма изменений (+, -)

20___ год 20___ год 20___ год

1 2 3 4

ИТОГО ИСТОЧНИКОВ

Ответственный исполнитель                            ______________________
                                                           (подпись)
Исполнитель                                          ______________________
                                                           (подпись)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


Приложение N 11

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного  

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                               а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

                                               ____________________________
                                                 (наименование должности)

                                               ____________________________
                                               ____________________________

                                               (подпись, фамилия, инициалы)
                                                "___" __________ 20___ года

Изменения
сводной бюджетной росписи расходов бюджета 

муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области планового периода 20___ - 20___ годов в разрезе

ведомственной структуры расходов местного бюджета

     Единица измерения: тыс. рублей                                                                 по ОКЕИ     384

Раздел 1. Изменения бюджетных ассигнований по расходам
бюджета муниципального образования Совхозного сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области в разрезе главных
распорядителей, разделов, подразделов, целевых статей

(муниципальных программ, непрограммных направлений деятельности), 
групп и подгрупп видов расходов классификации расходов местного бюджета

Наимено
вание

Код

20___
год

20___
год

главного
распоря
дителя
средств
местног

о
бюджета

раздел
а

подразде
ла

целевой
статьи

вида
расходо

в

1 2 3 4 5 6 7 8

Итого

Исполнитель                          _________ ____________________________
                                                   (подпись)   (расшифровка подписи)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


Раздел 2. Изменения бюджетных ассигнований по источникам
внутреннего финансирования дефицита бюджета Совхозного сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области в разрезе главных администраторов 
источников финансирования дефицита местного бюджета и кодов

источников финансирования дефицита местного бюджета
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

Код
Наименование кода группы, подгруппы,

статьи и вида источников финансирования
дефицитов бюджетов

20___
год

20___
год

1 2 3 4

Итого

Исполнитель              _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)



Приложение N 12

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета Искитимского  района  Новосибирской области,

                                а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  
Форма

                                                                 УТВЕРЖДАЮ:
                                               ____________________________

                                                 (наименование должности)
                                               ____________________________
                                               ____________________________

                                               (подпись, фамилия, инициалы)
                                                "___" __________ 20___ года

Изменения
лимитов бюджетных обязательств бюджета муниципального образования 

Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
планового периода 20___ - 20___ годов в разрезе ведомственной

структуры расходов местного бюджета

                                                            
Единица измерения: тыс. рублей                                                                по ОКЕИ    384     

Наименован
ие

Код

20___
год

20___
год

главного
распоряди

теля
средств
местного
бюджета

раздела
подразде

ла
целевой
статьи

вида
расход

ов

1 2 3 4 5 6 7 8

Итого

Исполнитель             _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 13

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного  

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета

Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,
                               а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
Уведомление N

об изменении бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

на плановый период 20___ и 20___ годов

                             от ________________

Наименование органа,          _________________________
исполняющего бюджет           _________________________
Главный распорядитель         _________________________
                                                                 
Единица измерения: тыс. руб.                                                                         по ОКЕИ    384  
Основание                     _____________________________________________

Наименовани
е

Код бюджетной классификации Сумма

раздела
подраздел

а
целевой
статьи

вида
расходо

в

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7

Итого

Исполнитель              _________ ____________________________
                                      подпись      (расшифровка подписи)

Приложение N 14

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета

Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,
                              а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
Уведомление N

об изменении лимитов бюджетных обязательств бюджета муниципального образования
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

 на плановый период 20___ и 20___ годов

                              от ________________

Наименование органа,
исполняющего бюджет           _________________________
Главный распорядитель         _________________________

Единица измерения: тыс. рублей                                                              по ОКЕИ    384   
                                                               
Основание                     _____________________________________________

Наименован
ие

Код бюджетной классификации Сумма

раздела
подраздел

а
целевой
статьи

вида
расходо

в

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 7 8

Итого

Исполнитель                          _________ ____________________________
                                      подпись      (расшифровка подписи)

Приложение N 15

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного  

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                              а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств 

 Форма
УВЕДОМЛЕНИЕ N

     Об изменении бюджетных ассигнований по источникам финансирования 
дефицита бюджета муниципального образования Совхозного  

сельсовета Искитимского района Новосибирской области 
на плановый период 20___ и 20___ годов

                            от ________________

Наименование органа, исполняющего бюджет   ___________________
Главный администратор источников
финансирования дефицита местного бюджета ___________________
                                                                                                                       по ОКЕИ     384   
Единица измерения: тыс. руб.               ___________________  
Основание   __________________________________________________

Наименовани
е показателя

Код по классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов

Сумма

20___
год

20___
год

1 2 3 4

ИТОГО 
ИСТОЧНИКО
В

Исполнитель              _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 16

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного  

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета

Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,
                             а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма

                                                "___" __________ 20___ года

Роспись расходов бюджета муниципального образования             
Совхозного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области

на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

Главный распорядитель (распорядитель) средств _____________________________

                                                                
Единица измерения: тыс. рублей                                                             по ОКЕИ    384   

Распорядитель/по
лучатель средств
местного бюджета

Код бюджетной классификации Сумма

разд
ела

подр
азде
ла

целево
й

статьи

вида
расходов

20___
год

20___ год
20___

год

1 2 3 4 5 7 8 9

Итого

Главный распорядитель
(распорядитель) средств              _________ ____________________________
                                                          (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 17

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного  

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                              а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

                                               ____________________________
                                                 (наименование должности)

                                               ____________________________
                                               ____________________________

                                               (подпись, фамилия, инициалы)
                                               "___" ___________ 20___ года

Роспись источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов 
в разрезе кодов источников финансирования дефицита бюджета     

 муниципального образования Совхозного  сельсовета    Искитимского района
Новосибирской области классификации

источников финансирования дефицитов бюджетов

Главный администратор источников финансирования дефицита
бюджета ________________________________________________

Единица измерения: тыс. рублей                                                                 по ОКЕИ    384   
                                                                

КОД
Наименование кода группы,

подгруппы, статьи и вида источников
финансирования дефицита бюджетов

Сумма

20___
год

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5

Исполнитель               _________ ____________________________
                                     (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 18

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     
района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      

распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 
сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                              а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
УВЕДОМЛЕНИЕ N

    о бюджетных ассигнованиях бюджета  муниципального образования  
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

 на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

                          от ___ __________ 20___ года

___________________________________________________________________________
    (главный распорядитель (распорядитель) средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                  (получатель средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                                (основание)

                                                                
Единица измерения: тыс. рублей                                                                   по ОКЕИ    384   

Код бюджетной классификации Сумма

раздела
подраздел

а
целевой
статьи

вида
расходов

20___
год

20___ год
20___

год

1 2 3 4 6 7 8

Главный распорядитель (распорядитель)
средств местного бюджета           _________ ____________________________
                                                        (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель                          _________ ____________________________
                                                   (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 18.1

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     
района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      

распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 
сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета

Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,
                              а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
УВЕДОМЛЕНИЕ N

    о бюджетных ассигнованиях бюджета  муниципального образования  
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

 на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

                          от ___ __________ 20___ года

___________________________________________________________________________
    (главный распорядитель (распорядитель) средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                  (получатель средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
               (наименование органа местного самоуправления)
___________________________________________________________________________
                                (основание)

   Единица измерения: тыс. рублей                                                                    по ОКЕИ   384  
                                                                

Код бюджетной классификации Сумма

раздела
подраздел

а
целевой
статьи

вида
расходов

20___
год

20___ год
20___

год

1 2 3 4 6 7 8

Главный распорядитель (распорядитель)
средств местного бюджета           _________ ____________________________
                                                            (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель                          _________ ____________________________
                                                          (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 19

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного  сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета

Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,
                              а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма

УВЕДОМЛЕНИЕ N
о лимитах бюджетных обязательств бюджета муниципального образования 

Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 
на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

                            от ___ __________ 20___ года

___________________________________________________________________________
    (главный распорядитель (распорядитель) средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                  (получатель средств местного бюджета)

     Основание ______________________________________________________

                                                   
Единица измерения: тыс. рублей                                                                        по ОКЕИ   384

Наименование
показателя

Код бюджетной классификации
Лимиты бюджетных

обязательств

разд
ела

подр
азде
ла

целево
й

статьи

вида
расходов

20___
год

20___
год

20___ год

1 2 3 4 5 7 8 9

Итого расходов

Главный распорядитель (распорядитель)
средств местного бюджета           _________ ____________________________
                                                             (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель                          _________ ____________________________
                                                   (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 20

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     
района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      

распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 
сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                                а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
УВЕДОМЛЕНИЕ N

об изменении бюджетных ассигнований бюджета муниципального
образования Совхозного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

от ___ __________ 20___ года

___________________________________________________________________________
    (главный распорядитель (распорядитель) средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                  (получатель средств местного бюджета)

     Основание ______________________________________________________

                                                                
Единица измерения: тыс. рублей                                                                 по ОКЕИ    384   

Код бюджетной классификации Сумма

раздел
а

подраз
дела

целево
й

статьи

вида
расход

ов

на 20___
год до

изменени
й

текущи
е

измене
ния (+,

-)

ИТОГО
на

20___
год с

изменен
иями

Изменения (+, -)

20___
год

20___
год

1 2 3 4 6 7 8 9 10

Главный распорядитель (распорядитель)
средств местного бюджета           _________ ____________________________
                                                         (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель                          _________ ____________________________
                                                    (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 21

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного  

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                          а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
УВЕДОМЛЕНИЕ N

об изменении лимитов бюджетных обязательств бюджета муниципального
образования Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

от ___ __________ 20___ года

___________________________________________________________________________
    (главный распорядитель (распорядитель) средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                  (получатель средств местного бюджета)

     Основание ______________________________________________________

                                                                
Единица измерения: тыс. рублей                          по ОКЕИ    384  

Наименова
ние

показателя

Код бюджетной
классификации

Сумма

раз
дел

а

под
раз
дел

а

целев
ой

статьи

вида
расхо
дов

на год
до

измене
ний

текущие
изменени

я (+, -)

ИТОГО
на год с
измене
ниями

Изменения (+,
-)

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

Итого 
расходов

Главный распорядитель (распорядитель)
средств местного бюджета           _________ ____________________________
                                                          (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель                          _________ ____________________________
                                                    (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 22

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского     
района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      

распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 
сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                             а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
УВЕДОМЛЕНИЕ N

об изменении бюджетных ассигнований бюджета муниципального 
образования Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

на 20___ год и плановый период 20___ и 20___ годов

                          от ___ __________ 20___ года

___________________________________________________________________________
    (главный распорядитель (распорядитель) средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                  (получатель средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
               (наименование органа местного самоуправления)

     Основание ______________________________________________________

                                                               
Единица измерения: тыс. рублей                                                               по ОКЕИ    384   

Код бюджетной классификации Сумма

раздел
а

подраз
дела

целево
й

статьи
расход

ов

вида
расход

ов

на
20___
год до

изменен
ий

текущи
е

измене
ния (+,

-)

ИТОГО
на

20___
год с

изменен
иями

Изменения (+, -)

20___
год

20___
год

1 2 3 4 6 7 8 9 10

Главный распорядитель (распорядитель)
средств местного бюджета           _________ ____________________________
                                                          (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель                        _________ ____________________________
                                               (подпись)     (расшифровка подписи)

                                     
Приложение N 23

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного  сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 

сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                             а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма
УВЕДОМЛЕНИЕ N

об изменении бюджетных ассигнований бюджета муниципального 
образования Совхозного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

плановый период 20___ и 20___ годов

от ___ __________ 20___ года

___________________________________________________________________________
    (главный распорядитель (распорядитель) средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                  (получатель средств местного бюджета)

     Основание ______________________________________________________

Единица измерения: тыс. рублей                                                            по ОКЕИ    384   
                                                               

Наименован
ие

Код бюджетной классификации Сумма

раздела
подраздел

а
целевой
статьи

вида
расходо

в

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7

Итого

Главный распорядитель (распорядитель)
средств местного бюджета           _________ ____________________________
                                                         (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель                          _________ ____________________________
                                                 (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 24

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного  сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного 
сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета
Совхозного сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,

                                а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма

УВЕДОМЛЕНИЕ N
об изменении лимитов бюджетных обязательств бюджета муниципального образования

Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области 
 плановый период 20___ и 20___ годов

                           от ___ __________ 20___ года

___________________________________________________________________________
    (главный распорядитель (распорядитель) средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                  (получатель средств местного бюджета)

     Основание ______________________________________________________

                                                               
Единица измерения: тыс. рублей                                                                  по ОКЕИ   384   

Наименован
ие

Код бюджетной классификации Сумма

раздела
подраздел

а
целевой
статьи

вида
расходо

в

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7

Итого

Главный распорядитель (распорядитель)
средств местного бюджета             _________ ____________________________
                                                             (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель                          _________ ____________________________
                                                   (подпись)     (расшифровка подписи)

Приложение N 25

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования Совхозного  сельсовета Искитимского     

района       Новосибирской     области,   бюджетных   росписей  главных      
распорядителей (распорядителей)  средств бюджета Совхозного  

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D


сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  главных 
администраторов   источников   финансирования   дефицита   бюджета

Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области,
                               а также  утверждения  (изменения)  лимитов  бюджетных  обязательств  

Форма

УВЕДОМЛЕНИЕ N
об изменении бюджетных ассигнований по межбюджетным трансфертам 

бюджета муниципального образования Совхозного  сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области

на плановый период 20___ и 20___ годов

                           от ___ __________ 20___ года

___________________________________________________________________________
    (главный распорядитель (распорядитель) средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
                  (получатель средств местного бюджета)
___________________________________________________________________________
               (наименование органа местного самоуправления)

     Основание ______________________________________________________

                                                                
Единица измерения: тыс. рублей                                                                       по ОКЕИ    384

Наименован
ие

Код бюджетной классификации Сумма

раздела
подраздел

а
целевой
статьи

вида
расходо

в

20___
год

20___
год

1 2 3 4 5 6 7

Итого

Главный распорядитель (распорядитель)
средств местного бюджета           _________ ____________________________
                                                         (подпись)     (расшифровка подписи)
Исполнитель                          _________ ____________________________
                                                  (подпись)     (расшифровка подписи)

file:///home/sw/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/rcisk/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D1%85%D0%BE%D1%85%D0%BD%D1%8B%D0%B9/20.08.2019/13.10.2017)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D

	2.11. после пункта 40 слова «Изменение и прекращение действия показателей росписи источников, утвержденных на плановый период» заменить словами «Изменение показателей сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств, утвержденных на плановый период»;
	2.12. в первом абзаце подпункта 42 после слова «Изменения» дополнить слово «показателей»;
	Приложение N 1
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Раздел 1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета
	Раздел 2. Бюджетные ассигнования по источникам

	Приложение N 2
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 3
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 4
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 5
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 6
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных администраторов
	источников финансирования дефицита бюджета Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 7
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 8
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 9
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Раздел 1. Бюджетные ассигнования по расходам местного бюджета
	Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств

	Приложение N 10
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 11
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Раздел 1. Изменения бюджетных ассигнований по расходам
	Раздел 2. Изменения бюджетных ассигнований по источникам

	Приложение N 12
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 13
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 14
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 15
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Форма
	Приложение N 16
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 17
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 18
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 18.1
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 19
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 20
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 21
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 22
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 23
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 24
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств
	Приложение N 25
	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
	муниципального образования Совхозного сельсовета Искитимского
	района Новосибирской области, бюджетных росписей главных
	распорядителей (распорядителей) средств бюджета Совхозного
	сельсовета Искитимского района Новосибирской области и главных
	администраторов источников финансирования дефицита бюджета
	Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области,
	а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств

